CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Về thay đổi địa điểm tổ chức Hội nghị sơ kết 3 năm dự án Bóng đá học đường
Và triển khai kế hoạch năm học 2016 – 2017 đối với cấp Tiểu học và THCS

Ban tổ chức Hội nghị sơ kết 3 năm dự án Bóng đá học đường và triển khai kế hoạch năm học 2016 – 2017 đối với cấp Tiểu học và THCS xin trân trọng thông báo:
Địa điểm tổ chức Hội nghị:
Hội trường ROSE, lầu 2, Khách sạn Đệ Nhất,
21 Hoàng Việt Phường 4 quận Tân Bình.
Các nội dung khác vẫn thực hiện theo thư mời số 261/TM-GDĐT-VP ngày 05/10/2016.

[bookmark: _GoBack]	BAN TỔ CHỨC HỘI NGHỊ